裝

訂

線

國立臺灣科技大學　函
地址：106台北市基隆路4段43號
聯絡人：吳容儀
聯絡電話：(02)27376980
傳真：(02)27303232
電子信箱
：rungyi@mail.ntust.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月29日

發文字號：臺科大教資字第0990103627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（09901036270-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於99年10月6日(三)、99年10月21日(四)辦理「教

學助理培育系列活動」，敬請公告轉知並鼓勵貴校教師、

教學助理報名參加並惠予公假，請  查照。

說明：

一、檢附旨揭活動之活動辦法、議程及校址圖，詳如附件。

二、報名日期自即日起至活動當天截止，採線上報名方式，網

址如下：http://tlc.ntust.edu.tw/front/bin/form.phtml?Nbr=71

。或將報名資訊傳送至rungyi@mail.ntust.edu.tw或傳真至

(02)27303232

三、相關活動資訊請洽本校教學資源中心：吳容儀小姐

(02)27376980

正本：公私立大專校院

副本：本校教學資源中心、各教學單位
電子公文
交 換 章

99/09/30
16:56:50

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學